АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2020 г № 20
с.Гламаздино

О внесении изменений в постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 20.12.2018 № 67 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» в муниципальном образовании «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района
Курской области на 2015-2020 годы»

В целях приведения указанного постановления в соответствие действующим муниципальным нормативным правовым актам Администрация Гламаздинского сельсовета Хомутовского района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 20.12.2018г. № 67 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» в муниципальном образовании «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области на 2015-2020 годы» ( в редакции постановления от 15.05.2019 № 31, от 30.12.2019 № 83) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области
 в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы
слова «2020 год − 1 460 988,00 рублей». заменить на слова «2020 год − 1 518988,00 рублей».
1.2 В паспорте подпрограммы «Искусство» в разделе «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» слова «2020 год − 1 460 988,00 рублей». заменить на слова «2020 год − 1 518988,00 рублей».
2. Приложения №4, №5 изложить в новой редакции.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официально сайте Администрации Гламаздинского сельсовета в сети «Интернет», вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района Курской области                                                Н.В.Соболев

[bookmark: Раздел_00_Паспорт]
Приложение № 4
муниципальной программе« Развитие культуры
в муниципальном образовании
 « Гламаздинский сельсовет»
Хомутовского района Курской области

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
«Развитие культуры в муниципальном образовании «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области за счет средств местного бюджета
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники

	Расходы (тыс. руб.), годы

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

2021

	Муниципальная программа
	 «Развитие культуры» в муниципальном образовании «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области»
	Администрация Гламаздинского сельсовета
	1026,2
	874.8
	1016,8
	1608,1
	1221,3
	1519,0

502,2

	Подпрограмма
	Искусство

1026,2
	874,8

1016,8

1608,1

1221,3

1519,0

502,2

	Основное мероприятие 1.1
	«Сохранение и развитие традиционной народной культуры, создание условий для доступности участия всего населения в культурной жизни муниципального образования

1026,2
	874,8

1016,8

1608,1

1221,3

1519,0

502,2

Приложение № 5
муниципальной программе« Развитие культуры
в муниципальном образовании
 « Гламаздинский сельсовет»
Хомутовского района Курской области

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов
федерального бюджета, областного бюджета, бюджетов государственных внебюджетных фондов, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы.
	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов ( руб.), годы

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

2021г

	1
	2
	3

	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры» в муниципальном образовании «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области на 2015-2020 годы
	всего

	1026218.30
	874857.07
	1016822.84
	1608139.63
	1221250.00
	1518988.00
	502206.00

	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет

	145513.00
	167346.00
	235326.00
	278867.00
	248236.00
	 0
	0

	местные бюджеты

	880705.30
	707511.07
	781496.84
	1329272.63
	973014
	1518988.00
	502206.00

	государственные внебюджетные фонды Российской Федерации

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	территориальные государственные внебюджетные фонды

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма
	Искусство
	всего

	1026218.30
	874857.07
	1016822.84
	1608139.63
	1221250.00
	1518988.00
	502206.00

	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет

	145513.00
	167346.00
	235326.00
	278867.00
	248236.00
	0
	0

	местные бюджеты

	880705.30
	707511.07
	781496.84
	1329272.63
	973014
	1518988.00

502206.00